PAGE
                                                                                               2

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации Щекинского района
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,               на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

Постановление главы администрации Щекинского района                       от 24.10.2008 г. № 10-1067 «Об оплате труда работников           муниципальных образовательных учреждений дополнительного    образования детей Щекинского района (детские музыкальные школы)»;

- постановление главы администрации Щекинского района                    от 05.12.2008 г. № 12-126 «О внесении изменений в постановление          главы администрации Щекинского района от 24.10.2008 г. № 10-1067         «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей Щекинского района (детские музыкальные школы)»;

- постановление администрации Щекинского района     от 14.06.2011 г. № 6-732 «О внесении изменений в постановление главы администрации Щекинского района от 24.10.2008 г. № 10-1067  «Об оплате труда работников муниципальных образовательных  учреждений дополнительного образования детей Щекинского района  (детские музыкальные школы)»;
- постановление администрации Щекинского района   от 08.11.2011 г. № 11-1278 «О внесении изменений в постановление главы администрации Щекинского района от 24.10.2008 г. № 10-1067 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных  учреждений дополнительного образования детей Щекинского района (детские музыкальные школы)»;
- постановление администрации Щекинского района от 14.03.2012 г. № 3-220 «О внесении изменений в постановление главы администрации Щекинского района от 24.10.2008 г. № 10-1067 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей Щекинского района (детские музыкальные школы)»;
- постановление администрации Щекинского района от 20.06.2012 г. № 6-686 «О внесении изменений в постановление главы администрации Щекинского района от 24.10.2008 г. № 10-1067 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных  учреждений дополнительного образования детей Щекинского района (детские музыкальные школы)»;
- постановление администрации Щекинского района от 22.11.2012 г. № 11-1405 «О внесении изменений в постановление главы администрации Щекинского района от 24.10.2008 г. № 10-1067  «Об оплате труда работников муниципальных образовательных  учреждений дополнительного образования детей Щекинского района (детские музыкальные школы)»;
- постановление администрации Щекинского района  от 29.11.2013 г. № 11-1818 «О внесении изменений в постановление главы администрации Щекинского района от 24.10.2008 г. № 10-1067  «Об оплате труда работников муниципальных образовательных  учреждений дополнительного образования детей Щекинского района (детские музыкальные школы)».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Щекинский вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2014 года.
Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район

Н.Н.Свиридов

Согласовано:
В.Н. Никитин

А.М. Максимов

В.Е. Калинкин

Л.И. Холина

М.Ю. Тимофеева

А.А. Петрова
В.С. Кожевников

Исп. Ермолаева Г.Я.
тел. (48751)5-22-90
«____» _______20___ г.			№ ______

2-026